愛剣連発第１３号

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 令和５年５月９日

各地区剣道連盟	 殿

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般財団法人愛知県剣道連盟

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 理 	事 	長 	 	 	祝	 	 	 要	 司

	 	 	剣道称号選考会開催について

	 みだしについて、下記のとおり選考会を開催しますので通知します。

はじめて受審対象になる方には、県剣連から直接通知します。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

１．日 	 時	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 令 和 ５ 年７月２９日 (土 ） 	 受 付 	９ ： １５より

２．会 	 場	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 千種スポーツセンター

名古屋市千種区星が丘山手121番地	 ☎ 052-782-0700

３．対	 	 象 	 	 剣道錬士受審者

	 	 	 	 	 	 	 	 令和４年１１月以前に六段を取得した者

	 	 	 	 	 	 	 	 剣道教士受審者

	 	 	 	 	 	 	 	 令和３年１１月以前に錬士七段を取得した者

４．審 査 料	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 錬士 	 １９,８００円	 	 教士	 ２７,５００円

５．そ の 他	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 竹刀・剣道具・木刀・審判旗を持参すること。

６．申し込み	 	 県剣連に直接申し込む。(持参か現金書留に限る)

	 	 	 	 	 	 	 	 〒 453-0035	 名古屋市中村区十王町11-22

	 	 	 	 	 	 	 	 一般財団法人	愛知県剣道連盟	 ☎ 052-481-0093

７．締 切 り	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 令 和 ５ 年７月７日（金 )

	 ①審査申し込み用紙(全剣連指定)に、審査料を添えて申し込む。

	 	 教士号受審者は、写真が必要です。

	 ②教士受審者で１月２９日の選考会に参加した方は同封のハガキに

て本選考会のご出欠を締切日までにお知らせください。（審査料、

申込書は不要）

	 ③全剣連からまだ要項が発表されていません。詳細については申込

者の方に後日連絡します。

以上